河川一時占用許可申請書
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　伊勢崎土木事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所：
氏名：
担当者氏名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  ＴＥＬ：

下記のとおり河川敷地占用許可準則第１５条の許可を申請します。

記

１．　河川の名称　　一級河川
２．　目的
３．　場　　　所　（左岸）
　　　　　　　　　（右岸）
４．　占用内容
５．　占用日時　　令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　作業時間　　　　　：　　　　～　　　　：　　　まで
６．　他河川利用者の排除の有無
７．　添付資料　　位置図・平面図・写真・その他

※市町道を規制する場合、道路管理者及び交通管理者（警察）にも協議ください。